Orator/Oratrix autem, exteriore forma habitus religiosi/religiosae deposita, Hierarchae proprii ritus territorii ubi commoratur, loco Superiorum propriae Religionis, etiam ratione voti, obedire tenetur, servatis ceteris de iure servandis.

Contrariis quibuslibet non obstantibus.

*Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Ecclesiis Orientalibus,
die mensis anno.....*

* * *

L. LORUSSO, O.P.